[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 ноября 2023 года                                                                                     № 43
    г. Починок

О деятельности территориального общественного самоуправления на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
      Заслушав информацию заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Е.А. Зыковой о деятельности территориального общественного самоуправления на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
     Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
Информацию о деятельности территориального общественного самоуправления на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области принять к сведению.

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                    И.Н. Романенкова